Estado de São Paulo

PORTARIA NS 958/82.

OLEIDE APARECIDA VEGETTE PINTO,Secre­
tária M-unicipal Substituta de Louvei-

ra,Estado de sáo Paulo,no uso de suas

atribuições legais:

RESOLVE :

Art.lg - Revogar à partir do dia 01 -

de outubro de 1.982,a Portaria n® 937/82,de 31 de agosto -

de 1.982,que concedeu férias ao servidor SrrArnaldo Vicen­
te Pinamore,ficando as mesmas para serem gozadas posterior

mente.
Art.26 - Esta Portaria entrará em vi­

gor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Louveira
%

Em 01 de tx’fcro de 1.982.

PINTO.
Secretária Municipal Substituta.